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                Prezantohet Raporti mbi Menaxhimin e Zjarrit në Natyrë, përfshirë udhëzimet për menaxhimin e zjarrit në Kosovë     Prishtinë, 28 mars 2024 - Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural organizoi punëtorinë e katërt me radhë në kuadër të programit Menaxhimi i Zjarrit në Natyrë për...  [image: Prezantohet Raporti mbi Menaxhimin e Zjarrit në Natyrë, përfshirë udhëzimet për menaxhimin e zjarrit në Kosovë]    
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            [image: U shënua 21 Marsi - Dita Ndërkombëtare e Pyjeve]    
                      21.03.2024
                      U shënua 21 Marsi - Dita Ndërkombëtare e Pyjeve
                      Prishtinë, 21 mars 2024 - Nën organizimin e Ministrisë së Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural në bashkëpunim me Organizatën e Kombeve të Bashkuara për Ushqim dhe Bujqësi - FAO sot u shënua 21 Marsi - Dita Ndërkombëtare e Pyjeve e cila këtë vit mbajti temën “Pyjet dhe Inovacioni: Zgjidhje e re për një botë më të mirë”. Kjo ditë u festua në pyjet e Blinajës duke prezantuar teknologjitë dhe inovacionet e fundit që transformojnë mundësit dhe efikasitetin në monitorimin dhe menaxhimin e resurseve pyjore.
                    
      [image: Lehtësohet identifikimi dhe regjistrimi i kafshëve, ky proces do të bëhet nga praktikat veterinare në terren]    
                      15.03.2024
                      Lehtësohet identifikimi dhe regjistrimi i kafshëve, ky proces do të bëhet nga praktikat veterinare në terren
                      Prishtinë, 15 mars 2024 - Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural përmes Agjencisë së Ushqimit dhe Veterinës këtë vit regjistrimin e kafshëve të fermerëve në gjithë territorin e Kosovës do ta bëj nëpër ferma, nga veterinari i cili do të kontraktohet nga AUV-ja.
                    
      [image: Ministri Peci: Programi i Pagesave Direkte 2024, vazhdimësi e rritjes së përkrahjes]    
                      13.03.2024
                      Ministri Peci: Programi i Pagesave Direkte 2024, vazhdimësi e rritjes së përkrahjes
                      Prishtinë, 13 mars 2024 - Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural ka hapur nga sot periudhën e aplikimit për pagesa direkte/subvencione për 28 nënsektorë dhe kultura bujqësore.Për sektorët, të cilët do të mbështeten përmes Programit për Pagesa...
                    
    

    
      
        
          
        
      

      
        
          
        
      

    

    
      
        
        Your browser does not support the video tag.
      
    


  
  
    
      Ministri

            
        [image: ]
        Faton Peci 

              
      
       

      
       

    

      
        Raportet dhe Publikimet
          
                     
                     
                     E enjte, 22.02.2024
                     Green Report 2023
                   
                     
                     
                     E enjte, 28.12.2023
                     Çmimet e produkteve bujqësore në Kosovë 2021-2022
                   
                     
                     
                     E enjte, 28.12.2023
                     Vreshtaria dhe Verëtaria e Kosovës 2023
                   
                     
                     
                     E mërkurë, 20.12.2023
                     Raporti i Gjelbër 2023
                   
                     
                     
                     E hënë, 06.11.2023
                      Plan Veprimi për Bujqësi Organike I Republikës e...
                         

      
        Shpallje
        
                     
                     
                     E premte, 08.03.2024
                     Regjistrin e PMB-ve
                   
                     
                     
                     E premte, 08.03.2024
                     Regjistrin e Plehrave Artificiale
                   
                     
                     
                     E martë, 27.02.2024
                     Zyrtar për Analiza Laboratorike
                   
                     
                     
                     E enjte, 15.02.2024
                     Lista e farerave në Kosovë 15.02.2024
                         



    
      Lidhjet Institucionale

      Presidenca e Republikës së KosovësZyra e KryeministritKuvendi i Republikës së KosovësPortali QeveritarGazeta ZyrtareAgjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë
    


  
  

    
      
		     Tweets by @KosovoAgricultu
        
      

    





    
      
        Foto Galeria
        \
        Video Galeria
      

      

       
          [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
       

        
           [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
        

      


    

    
    
            
        
          [image: ]
          prill 2024

          [image: ]
        


        
          	H
	M
	M
	E
	P
	Sh
	D


        

        
          1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

        



      

    

    
        Foto Galeria
        Video Galeria
    


  

  




  

    
      
           	Ministria 
	Zëvendësministrat 
	Sekretari i Përgjithshëm 
	Politika e Zhvillimit Rural 
	Projektet Aktuale 
	Divizionet 
	Raportet dhe Publikimet 
	Historiku dhe Mandati 
	Organogrami 
	Qasje në Dokumente Publike 

    	Agjencitë 
	Agjencia e Pyjeve të Kosovës 
	Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë 
	Pagesat Direkte 
	Projektet e zhvillimit rural 

 

      

    

    
         	Departamentet 
	Departamenti i Politikave të zhvillimit Rural (Autoriteti menaxhues) 
	Departamenti për Politika Bujqësore, dhe Tregjeve  
	Departamenti i Pylltarisë 
	Departamenti i shërbimeve këshillimore dhe teknike 
	Departamenti për Analiza ekonomike dhe Statistika Bujqësore (DAESB) 
	Departamenti për Vreshtari dhe Verëtari 
	Departamenti për Integrim Evropian dhe Kordinim të Politikave 
	Departamenti Ligjor 
	Departamenti për Financa dhe sherbime të përgjithshme  

    	Divizionet 
	Divizioni për Komunikim me Publikun 
	Divizioni i Auditimit të Brendshëm 
	Divizioni i Prokurimit 
	Njësia për të Drejtat e Njeriut dhe Mbrojtje nga Diskriminimi  

 



    


    
      MINISTRIA E BUJQËSISË  PYLLTARISË DHE ZHVILLIMIT RURAL
      Adresa: Rr. Ukshin Hoti - Kompleksi ‘Ramiz Sadiku’
10000 Prishtinë, Kosovë Tel: 038 211 821 
    

    © Copyright 2020 / Ministria  e Bujqësisë Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural / All Rights Reserved 

  












